
РЕШЕНИЕ № 78 
29.04.2025 год. 

 
Сключване на договор с ЕРП Север за електрозахранване на пет броя зарядни 

станции за захранване на електробуси при автобусно ДЕПО по реда на чл. 28, ал. 6 от 
Наредба № 6 от 28 март 2024 г. за присъединяване на обекти към електрическите 

мрежи 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 34, ал. 4 от 
Закона за общинска собственост и чл. 28, ал. 6 и ал. 8 от Наредба № 6 от 28 март 2024 
г. за присъединяване на обекти към електрическите мрежи, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
Дава съгласие Община Габрово да сключи договор с ЕРП Север за 

електрозахранване на пет броя зарядни станции за захранване на електробуси при 
автобусно ДЕПО по реда на чл. 28, ал. 6 от Наредба № 6 от 28 март 2024 г. за 
присъединяване на обекти към електрическите мрежи. След изграждане на 
присъединителните съоръжения - Трафопост тип БКТП 20/0,4 kV 2х1000 kVA, 
кабелна линия 20 kV и кабелна канална система, същите да се прехвърлят възмездно в 
собственост на ЕРП Север на база взаимно признати разходи, чрез насрещно 
ликвидно прихващане с дължимата от Община Габрово цена за присъединяване, след 
постигане на взаимно споразумение за стойността на направените разходи по 
изграждането на присъединителните съоръжения.   

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


